
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

SUMÁRIO
• LEI Nº 085, DE 28 DE MARÇO DE 2018.

LEI Nº 086, DE 28 DE MARÇO DE 2018.

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 1º BIMESTRE 2018.

• PP011-2018
PP012-2018
PP012-2018

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E9B72D81BDA38AE1926DCA9D4732DEC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Lei

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D71A320976CDA3564D3067F6387098AE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

SILVIO MARIO ALVES 
ALMEIDA:34825533515

Assinado de forma digital por 
SILVIO MARIO ALVES 
ALMEIDA:34825533515 
Dados: 2018.03.28 09:54:27 -03'00'

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D71A320976CDA3564D3067F6387098AE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D71A320976CDA3564D3067F6387098AE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D71A320976CDA3564D3067F6387098AE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

SILVIO MARIO ALVES 
ALMEIDA:34825533515

Assinado de forma digital por 
SILVIO MARIO ALVES 
ALMEIDA:34825533515 
Dados: 2018.03.28 09:55:15 -03'00'

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D71A320976CDA3564D3067F6387098AE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Relatório Resumido da Execuçâo Orçamentária (Rreo)

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 312F0A0F91D397C3C0A2A19CD1EA163E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00274 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

 
 
 
 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA-BA 
Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

Atos administrativos 

PP011‐2018 – Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de informática, para atender a 

demanda do Município, no período de abril a dezembro de 2018: Menor Preço por lote, Julgamento: 17/04/2018, às 08h:50min, 

Local: Sede da Prefeitura, maiores informações e aquisição do edital junto a CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro 

 

PP012‐2018  –  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  medicamentos  na  sede  do  Município  de 

Presidente Dutra – Ba, para atender a demanda da emergência do Hospital Municipal em ocasiões pontuais, no período de abril a 

Dezembro  de  2018,  devendo  as  entregas  ocorrerem  em  até  30  (trinta  minutos)  após  o  pedido,  Tipo:  Menor  Preço  Global, 

Julgamento:  17/04/2018,  às  11h:20min,  Local:  Sede  da  Prefeitura,  maiores  informações  e  aquisição  do  edital  junto  a  CPL. 

Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro 

 

PP012‐2018 – Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis,   eletrodomésticos e equipamentos de 

ar  condicionados,  para  atender  a  demanda  do  Município,  no  período  de  abril  a  dezembro  de  2018:  Menor  Preço  por  lote, 

Julgamento:  18/04/2018,  às  09h:40min,  Local:  Sede  da  Prefeitura,  maiores  informações  e  aquisição  do  edital  junto  a  CPL. 

Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E9B72D81BDA38AE1926DCA9D4732DEC


		2018-04-19T10:10:07-0300




